

MUS036_MUSCLE FUEL ANABOLIC – Směs v prášku pro přípravu proteinového nápoje s cukrem a sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1535kJ/367kcal/18%*, Tuky 1.9g/3%* (z toho nasycené mastné kyseliny 0.68g/3%*), Sacharidy 51g/20%* (z toho cukry 14g/15%*), Vláknina 2.2g, Bílkoviny 36g/72%*, Sůl 1.5g/25%*. * - Referenční hodnota příjmu. **Vitaminská a minerální ve 100g:** Biotin 7.4μg/15%*, Kyselina listová 100μg/50%*, Vitamin A 150μg/19%*, Thiamin 0.9mg/82%*, Vitamin B12 0.4μg/16%*, Riboflavin 1.0mg/71%*, Niacin 9.0mg/56%*, Panthotenová kyselina 1.8mg/30%*, Vitamin B6 0.8mg/57%*, Vitamin C 31mg/39%*, Vitamin D 0.8μg/16%*, Vitamin E 3.0mg/25%*, Vápník 364mg/45%*, Železo 2.2mg/16%*, Hořčík 81mg/22%*, Fosfor 406mg/58%*, Zinek 1.5mg/14%*. * - Referenční hodnota příjmu. **Další účinné látky ve 100g:** Kreatin monohydrát 3.3g, L-glycin 0.8g, Beta-Alanin 0.7g, HMB 0.57g, Taurin 0.2g, L-Glutamin 0.2g, *Avena Sativa* (Zelený oves) 67mg, Tolerase™ L (Laktasa) 1000μg. **Aminokyselinový profil ve 150g:** L-Alanin 2160mg, L-Arginin 3645mg, Kyselina L-Asparagová 5070mg, L-Cystin 1050mg, L-Glutamová kyselina 9735mg, L-Glycin 3105mg, L-Histidin* 1260mg, L-Isoleucin*^B 2670mg, L-Leucin*^B 4635mg, L-Lysin* 3195mg, L-Methionin* 795mg, L-Phenylalanin* 2640mg, L-Prolin 2760mg, L-Serin 2475mg, L-Threonin* 1935mg, L-Tryptofan* 600mg, L-Tyrosin 1725mg, L-Valin*^B 2850mg. * - Esenciální aminokyseliny, ^B - BCAA. **Složení:** Směs proteinů (**Sojový** proteinový izolát, Sušené odstředěné **mléko**, Koncentrát rýžového proteinu, Koncentrát syrovátkového proteinu (**mléko**), **Mléčný** proteinový izolát, **Vaječný** albuminový prášek, Kaseinát vápenatý (**mléko**)), Směs sacharidů (Maltodextrin, Dextróza monohydrát, Fruktóza), Kreatin monohydrát, Ztužovadla (Guarová guma, Xanthanová guma, Celulózová guma), Tapiokový škrob, Drcené sušenky [Obohacená pšeničná mouka (**lepek**) (Pšeničná mouka (**lepek**), Uhlíčitán vápenatý, Železo, Nikotinamid, Thiamin), Rostlinný olej (Palmový olej, Řepkový olej), Cukr, Kakaový prášek, Invertovaný cukrový sirup, Kypřicí látka (Hydrogenuhlíčitán sodný), Sůl], Glycin; Beta-alanin, Prášek z tuku (**Sojový** olej, Glukózový sirup, **Mléčné** proteiny, Stabilizátor (Trifosforečnan draslikosodný, Protispěková látka (Oxid křemičitý), Antioxidant (Extrakt z rozmarýnu), Hydroxymethylbutyrát vápenatý; BCAA 2:1:1 (L-leucin, L-isoleucin, L-valin, Emulgátor (Slunečnicový lecitin); Fosforečnan trivápenatý, Laktát hořečnatý dihydrát, Kakaový prášek odtučněný (*Theobroma cacao*), Chlorid sodný, Citrát draselný, Taurin, L-glutamin, Přírodní aroma, Sladidla (Sukralóza, Acesulfam-K), Extrakt z ovsa (*Avena sativa* L.) (**lepek**), Vitamin C (Kyselina L-askorbová), Vitamin B3 (Nikotinamid), Vitamin E (D-alfa-tokoferyl acetát), Bisglycinát zinečnatý, Vitamin B5 (D-pantothénat vápenatý), Vitamin B6 (Pyridoxin HCl), Vitamin A (Retinyl acetát), Vitamin B2 (Riboflavin), Vitamin B1 (Thiamin HCl); Tolerase L® (pH-stabilní laktáza), Vitamin B12 (Kyanokobalamin), Vitamin B8 (D-biotin), Vitamin D3 (Cholekalciferol), Vitamin B9 (Kyselina listová), Protispěková látka (Oxid křemičitý). **Doporučené dávkování:** Smíchejte 3 odměry (150g) s 500-600ml studené vody. Dobře promíchejte a nechte 30s odstát. Užívejte 1-2 dávky denně. Osoby s hmotností do 80 kg – užívejte 2 dávky denně po dobu prvních 5 dnů a poté pouze 1 dávku denně. Osoby s hmotností nad 80 kg – užívejte 2-3 dávky denně po dobu prvních 5 dnů a poté 1-2 dávky denně. **Upozornění:** Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za pestrý denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Přípravek nekombinujte s dalšími suplementy obsahující kreatin. Dodržujte pitný režim minimálně 2l vody. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal **Upozornění pro alergiky:** **Alergeny jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat stopy ořechů, ryb, koryšů a siričitanů** Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. **Hmotnost:** 4kg. Vyrobeno v Belgii. **Příchuť:** Smetanová sušenka **EAN:** 6009544953616 **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz.